
 

 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V	PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

 

 

 

Jaroslav Pinkas 

Stabilita jízdních souprav zemědělských strojů při 
brždění 

 

Stability of Agricultural Trailer Machinery During the 
Braking 

 

 

Příloha C – Fotodokumentace 

 

 

2018 



 Příloha C 

   - 2 - 

 

 

 

Fotografie 1 - Brzdná soustava a odpružení 

 

Fotografie 2 - Pneumatika Michelin CARGOXBIB 

 
Fotografie 3 - Nakládka v pískovně 

 
Fotografie 4 - Souprava před zatížením 

 

Fotografie 5 - Skápění pomocí traktoru 

 

Fotografie 6 - Umývání před vjezdem na letiště 

 



 Příloha C 

   - 3 - 

 

 

 
Fotografie 7 - Spojovací zařízení 

 
Fotografie 8 - Příprava před měřením 

 
Fotografie 9 - Příprava sdružených snímačů 

 
Fotografie 10 - Interiér měřícího tahače 

 
Fotografie 11 – Upevnění sdružených snímačů na 

tahači 

 
Fotografie 12 – Upevnění sdružených snímačů na 

oji návěsu 

 

 



 Příloha C 

   - 4 - 

 
Fotografie 13 - Testovací polygon 

 
Fotografie 14 - kategorie Návěs R3b 

 

Fotografie 15 - Brždění bez ABS plným ovládacím tlakem v	rychlosti 30 km/h (CZP30b) 

 

Fotografie 16 - Brždění bez ABS plným ovládacím tlakem v	rychlosti 40 km/h (CZP40b) 

 



 Příloha C 

   - 5 - 

 

 

Fotografie 17 - Brždění s	ABS plným ovládacím tlakem z	rychlosti 60 km/h (CZP60) 

 
Fotografie 18 - Brzdní stopa po brždění bez ABS 

z	rychlosti 40 km/h 

 
Fotografie 19 -Přerušovaná brzdná stopa po 

brždění s	ABS z	rychlosti 60 km/h 

 
Fotografie 20 - Dezén pneumatik 

 


